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TENA FLEX ProSkin PLUS L pieluchomajtki 30 szt
 

Cena: 95,00 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

TENA Flex ProSkin Plus L to produkt chłonny idealny dla osób z ciężkim i średnim
stopniem nietrzymania moczu. Świetnie się sprawdza ze względu na wysoki poziom
ochrony – poziom chłonności wynosi 6/8, jest wyposażony w podwójny wkład chłonny
i barierki chroniące przed przeciekaniem. Jego największą zaletą jest jednak to, że
zapewnia komfort użytkowania. Można go wygodnie nosić, jest bowiem miękki i
przyjemny w dotyku. Na dodatek został wyposażony w pas mocujący Superfit, za
pomocą którego można dopasować go do sylwetki.

Cechy i korzyści:
Łatwiejsze dopasowanie - można je bardzo łatwo założyć i idealnie dopasować do
sylwetki. Wszystko dzięki specjalnemu pasowi mocującemu Superfit.
Przyjemny, oddychający materiał to sprawia, że skóra jest chroniona przed
podrażnieniami, a noszenie TENA Flex ProSkin Plus jest maksymalnie
komfortowe.
Produkty TENA ProSkin Plus mają wysoki poziom chłonności – 6/8. Technologia
FeelDry AdvancedTM, która zwiększa szybkość wchłaniania wilgoci i zatrzymuje ją
we wkładzie chłonnym.
Maksymalna ochrona przed przeciekaniem jest zapewniona dzięki dwóm
czynnikom. Połączenie podwójnego wkładu chłonnego i wewnętrznych barierek
zapobiegających przemieszczaniu się wilgoci podczas zmian pozycji to 100%
pewności.
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Dowiedz się więcej:
Jak dobrać rozmiar pieluchomajtek TENA Flex ProSkin Plus?

Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin Plus są dostępne w czterech rozmiarach. Rozmiar S
odpowiada obwodowi bioder 56 - 85 cm. Dla rozmiaru M jest to 73 - 122 cm, dla L 92 -
144 cm a dla XL – 105 - 153 cm.

Jak używać pieluchomajtek TENA Flex ProSkin Plus?

Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin Plus są wyposażone w specjalny pas Superfit, za
pomocą którego mocuje się je i dopasowuje do sylwetki. To sprawia, że produkt jest
prawie niewidoczny pod ubraniem.

Czy ochrona jest wystarczająca?

Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin zapewniają bardzo wysoką ochronę przed
przeciekaniem. Ich celem jest zapewnienie komfortu osobom z ciężkim i średnim
stopniem nietrzymania moczu. Dlatego zostały wyposażone w podwójny wkład chłonny
i system barierek, które lepiej chronią przed przeciekaniem w każdej pozycji. Obojętnie,
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czy stoisz, siedzisz, czy leżysz, zawsze możesz czuć się pewnie.

Dopasuj poziom chłonności do sytuacji

W zależności od tego, co planujesz, możesz wybierać pieluchomajtki o podwyższonym lub maksymalnym poziomie chłonności. TENA
Flex ProSkin Plus to poziom chłonności 6/8, możesz wybrać także produkty z linii Super (7/8) lub Maxi (8/8).  
 

Galeria
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